
1. Договоры о привлечении кредитов кредитных организаций, 

заключенные от имени муниципального образования "Город Вологда"

Остаток задолженности на начало года

привлечение средств

погашение основной суммы задолженности

2. Договоры о получении муниципальным образованием "Город Вологда" 

бюджетных кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской 

Федерации

Остаток задолженности на начало года

привлечение средств

погашение основной суммы задолженности

Всего:

".

на 2012 год 

20 000,0

0,0

0,0

20 000,0

160 000,0

140 000,0

310 000,0

750 000,0

610 000,0

Приложение № 16

Внутренние заимствования (привлечение/погашение)

(тыс. руб.)

Сумма

Программа муниципальных внутренних заимствований города Вологды  

к Бюджету города Вологды на 2012 год

и плановый период 2013 и 2014 годов

к решению Вологодской городской Думы

от 27 сентября 2012 года № 1241

"Приложение № 19


